
Šie cimdi ir paredzēti ISO 5. klases (100) tīrajām telpām. Labi pieguloši cimdi ar papildu garumu un īpaši
apstrādātu virsmu, kas nodrošina labāku saķeri. Pateicoties zemam jonu un daļiņu līmenim, tie piedāvā lielisku
produktu aizsardzību. Turklāt tie ir bez akseleratoriem, lai samazinātu IV tipa alerģisku reakciju risku. 50 x 2
(100 gabali) dubultā maisā.

ĪPAŠĪBAS

Augsts aizsardzības līmenis
Laba pirkstu galu jutība
Elastīgi
Izturīgi
Lieliska saķere
Labi pieguļoši

IEZĪMES

Apstiprināti lietošanai ar pārtikas
produktiem
Aizsardzība pret ķimikāliju šļakatām
Skārienekrāniem piemērots
Īpaši gari
Ūdensnecaurlaidīgi
Divkārša apstrāde ar hloru
Bez lateksa
Bez silikona

5100

VIENREIZLIETOJAMIE CIMDI TĪRAJĀM TELPĀM

Uzzināt vairāk

2025-06-12 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Saskare ar ķimikālijām, saskare ar mitrumu, saskare ar drēgnumu,

saskare ar eļļu un taukiem

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Vide, kurā iespējami ķīmiskie riski, vide, kurā iespējami

mikrobioloģiskie riski, vienreizlietojams, tīra vide, slapja vide, mitra

vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Darbs ķīmijas tehnoloģiju jomā, darbs elektronikas jomā, precīzā

montāža, inspicēšana, darbs laboratorijā

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Pārtikas apstrāde, dzīvības zinātnes un elektronika, autobūve

DARBA VEIDS
Viegls

ĶĪMISKĀ IZTURĪBA
Saskaņā ar EN 16523-1:2015. Lai saņemtu sīkāku informāciju,

sazinieties ar Ejendals.

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Pret ķimikālijām izturīgi cimdi, Vienreizlietojamie cimdi -

Ķīmiska aizsardzība pret šļakatām, Īpaši aizsardzības darba cimdi

KATEGORIJA Cat. III

BIEZUMS 0,11 mm

ODERE Bez oderes

GARUMS 300 mm

IEKŠPUSE Bez pulvera pārklājuma, Apstrādāta ar hloru

KRĀSA Balta

DAUDZUMS IEPAKOJUMĀ 100 gabali

IEPAKOJUMI KOMPLEKTĀ/KĀRBĀ Nepārdod komplektā/10

KRITISKIE IEROBEŽOJUMI PIEŅEMŠANAI (AQL) 1.5

IEPAKOJUMA VEIDI Maisiņš

IEMĒRKŠANAI IZMANTOTAIS MATERIĀLS Nitrils

APROCES VEIDS Atrotītas malas

ATBILSTĪBA

2777 Cat. III

TP TC 019:2011

ISO 23464:2020
ISO Class 5

EN ISO 374-
1:2016/A1:2018 Type
B
JKPT

EN ISO 374-5:2016
Virus

EN ISO 21420:2020 FDA compliant material

IEZĪMES
Skārienekrāniem
piemērots

Ūdensnecaurlaidīgs Ķīmiska aizsardzība
pret šļakatām

TESTĒTS SASKAŅĀ EN ISO 374-1:2016

Testēts ķīmiski J K P T

Caursūkšanās
līmenis

2 6 3 6

Noārdīšanās % 36,6 -60,7 32,6 25,6

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

6 5100-6 7340118445366

7 5100-7 7340118445441

8 5100-8 7340118445526

9 5100-9 7340118445601

10 5100-10 7340118445687

11 5100-11 7340118493794

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

5100

2025-06-12 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

